АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019      № 451-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 20.11.2014 № 939

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района,

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ Белохолуницкого района Кировской области»

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 20.11.2014 № 939 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом

на 2015-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Белохолуницкого муниципального района от 12.02.2015

№ 99, от 28.05.2015 № 333, от 17.08.2015 № 461, от 07.10.2015 № 531,

от 19.11.2015 № 589, от 14.01.2016 № 5, от 21.03.2016 № 148, 21.07.2016

№ 330, от 29.08.2016 № 389, от 26.12.2016 № 554, от 27.01.2017 № 46,

от 20.03.2017 № 108, от 25.07.2017 № 369, от 18.10.2017 № 571,

от 15.11.2017 № 649, от 22.12.2017 № 777, от 29.01.2018 № 75, от 11.05.2018

№ 301, от 01.08.2018 № 458, от 20.09.2018 № 538, от 22.11.2018 № 649,

от 28.01.2019 № 38-П, от 19.03.2019 № 151-П, от 18.06.2019 № 345-П,

от 23.07.2019 № 412-П), утвердив изменения в муниципальной программе

     2

«Управление муниципальным имуществом» на 2015-2021 годы (далее –

муниципальная программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы  Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                     Г.А. Христолюбова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 19.08.2019 № 451-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Управление муниципальным

имуществом» на 2015- 2021 годы

1. Раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной
программы» Паспорта муниципальной программы «Управление
муниципальным имуществом на 2015-2021 годы» изложить в следующей
редакции:

«Объем финансового обеспечения
муниципальной программы»

на реализацию программы за счет средств
местного бюджета потребуется
6178,2 тыс. рублей, в том числе:
2015 – 969,27 тыс. рублей,
2016 – 437,10 тыс. рублей,
2017 – 682,79 тыс. рублей,
2018 - 1934,23  тыс. рублей,
2019 – 1117,21тыс. рублей,
2020 – 518,80 тыс. рублей,
2021 - 518,80 тыс. рублей.

2. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств
местного бюджета (приложение № 2 к муниципальной программе) изложить
в новой редакции согласно приложению № 1.

3. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения
реализации муниципальной программы за счет всех источников
финансирования (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить
в новой редакции согласно приложению № 2.

____________

Приложение № 1

Приложение № 2

к муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета

№
п/п

Статус Наименование муниципальной про-
граммы, подпрограммы, отдельного

мероприятия

Главный распоря-
дитель бюджетных

средств

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

2015
факт

2016
факт

2017
факт

2018
факт

2019
прогноз

2020
прогноз

2021
прогноз

итого

1 Муниципальная
программа

Управления муниципальным имущест-
вом на 2015-2021 годы

Администрация
Белохолуницкого
муниципального
района Кировской
области     (далее -
администрация
района)

969,27 437,10 682,79 1934,23 1117,21 518,80 518,80 6178,20

1.1 Мероприятие Проведение технической инвентариза-
ции объектов с целью получения када-
стровых паспортов

администрация
района

10,69 0,00 0,00 19,25 15,46 10,0 10,0 65,40

1.2 Мероприятие Межевание земельных участков под
объектами муниципальной собственно-
сти, в т.ч. автомобильными дорогами

администрация
района

65,50 97,00 70,00 106,4 0,0 93,00 155,10 587,00

1.3 Мероприятие Комплексные кадастровые работы администрация
района

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 62,1 0,00 62,10

1.4 Мероприятие Проведение независимой оценки объ- администрация 25,60 22,50 28,00 28,50 100,01 30,0 30,0 264,61

2

ектов для сдачи в аренду и продажу района

1.5 Мероприятие Опубликование сообщения о продаже в
газете

администрация
района

40,14 15,28 18,88 5,90 5,00 8,00 8,00 101,2

1.6 Мероприятие Разбор ветхого муниципального иму-
щества

администрация
района

0,0 39,65 29,74 0,00 0,0 0,0 0,0 69,39

1.7 Мероприятие Оплата коммунальных услуг имущест-
ва казны

администрация
района

246,23 73,54 300,42 320,44 553,11 80,0 80,0 1653,74

1.8 Мероприятие Выполнение плана мероприятий по
обеспечению транспортной безопасно-
сти автостанции

администрация
района

20,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 20,00

1.9 Мероприятие Приобретение имущества в муници-
пальную собственность (теплосчетчик,
имущество казны, здание по ул. Чапа-
ев, д. 1, компьютер, мебель)

администрация
района

382,72 49,26 0,00 195,50 30,0 0,00 0,00 657,48

1.10 Мероприятие Приобретение программного продукта
«Полигон: изменение кадастра»

администрация
района

0,0 5,49 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 5,49

1.11 Мероприятие Обслуживание программного продукта администрация
района

38,25 42,45 50,34 2,49 25,30 3,00 3,00 164,83

1.12 Мероприятие Уплата налогов с имущества казны
(НДС, налог на имущество, транспорт-
ный налог)

администрация
района

23,11 18,90 6,42 5,89 78,20 8,00 8,00 148,52

1.13 Мероприятие Сохранение муниципального имущест-
ва казны (консервация, пожарная сиг-
нализация, уборка снега)

администрация
района

0,84 5,72 2,20 3,67 3,00 6,00 6,00 27,43

1.14 Мероприятие Взносы на капитальный ремонт общего
имущества в муниципальных кварти-
рах (домах)

администрация
района

56,77 67,31 104,79 139,04 100,00 138,00 138,00 743,91

1.15 Мероприятие Изготовление проектно-сметной доку- администрация 51,11 0,00 0,00 0,00 3,88 0,00 0,00 54,99

3

ментации по ремонту объектов муни-
ципальной собственности

района

1.16 Мероприятие Внесение изменений в анкету зарегист-
рированного лица- держателя акций –
администрация района

администрация
района

0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,5

1.17 Мероприятие Совершение нотариальных действий по
передаче акций в собственность облас-
ти

администрация
района

1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

1.18 Мероприятие Перерегистрация ценных бумаг (акций)
при переходе права собственности

администрация
района

0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

1.19 Мероприятие Технологическое присоединение ви-
деокамер

администрация
района

0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55

1.20 Мероприятие Приобретение материальных запасов
(монитор, хозяйственные товары)

администрация
района

5,96 0,00 0,00 3,0 3,00 0,00 0,00 11,96

1.21 Мероприятие Ремонт объектов муниципальной соб-
ственности

администрация
района

0,00 0,00 68,00 935,38 129,60 80,70 80,70 1294,38

1.22 Мероприятие Выполнение передаваемых полномо-
чий по муниципальному земельному
контролю

администрация
района

0,00 0,00 4,00 4,00 1,50 0,00 0,00 9,50

1.23 Мероприятие Формирование Уставного фонда муни-
ципальных унитарных предприятий

администрация
района

0,00 0,00 0 114,0 0 0 0 114,0

1.24 Мероприятие Установка бордюров администрация
района

0,00 0,00 0,00 40,0 0,00 0,00 0,00 40,00

1.25 Мероприятие Установка водяного счетчика администрация
района

0,00 0,00 0,00 7,27 0,00 0,00 0,00 7,27

1.26 Мероприятие Сертификация  ключа электронной
подписи

администрация
района

0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 3,50

4

1.27 Мероприятие Ремонт водопроводной станции администрация
района

0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90

1.28 Мероприятие Доставка мебели администрация
района

0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 0,00 0,00 8,20

1.29 Мероприятие Подготовка и оформление документов
для лицензирования полигона ТБО

администрация
района

0,00 0,00 0,00 0,00     21,95 0,00 0,00 21,9

1.30 Мероприятие Приобретение неисключительного пра-
ва пользования программой

администрация
района

0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,5

1.31 Мероприятие Возмещение убытков по претензии администрация
района

0,00 0,00 0,00 0,00 30,60 0,00 0,00 30,60

___________

	451-П
	изм. в программу общие
	Приложение № 2